
 

 

160/2018/XII 

UCHWAŁA ZARZĄDU POLSKIEGO ZWIĄZKU BADMINTONA 

 
z dnia 10.07.2018 

w sprawie zatwierdzenia składu Reprezentacji Polski  

na Indywidualne i Drużynowe Mistrzostwa Europy Juniorów  

 

 
Zarząd Polskiego Związku Badmintona, działając na podstawie § 46 pkt. 24 Statutu uchwala, co 

następuje: 

 

§ 1 

Zatwierdza skład Reprezentacji Polski na Indywidualne i Drużynowe Mistrzostwa Europy 

Juniorów 2018 (Tallinn, Estonia 7-16.09.2018) zgodnie z załącznikiem do uchwały. 

 

§ 2 

Uchwałę podjęto w trybie telekonferencji. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  



 

Załącznik do uchwały 160/2018/XII 

 

Skład Reprezentacji Polski 

na Indywidualne i Drużynowe Mistrzostwa Europy Juniorów 2018  

(Tallinn, Estonia 7-16.09.2018) 

 

1. Bujak Laura (częściowe dofinansowanie) UKS Dwójka  Bytów 

2. Cimosz Łukasz    KS Chojnik  Jelenia Góra 

3. Duda Anna     UKS Dwójka  Bytów 

4. Gałązka Bartłomiej    LKS Technik  Głubczyce 

5. Jankowska Zuzanna (na koszt własny) Beninca UKS Feniks Kędzierzyn-Koźle 

6. Kordek Patryk     UKS Aktywna Piątka Przemyśl 

7. Kulska Magdalena    UKS Unia  Bieruń 

8. Kwaśnik Dominika    Beninca UKS Feniks Kędzierzyn-Koźle 

9. Matusz Maciej     LKS Technik  Głubczyce 

10. Matysiak Michał    KS Hubertus  Zalesie Górne 

11. Niczyporuk Andrzej (na koszt własny) AZSUW  Warszawa 

12. Parysz Zuzanna    UKS Unia  Bieruń 

13. Podedworny Joanna (na koszt własny) UKS Unia  Bieruń 

14. Stokfisz Szymon    UKS Unia   Bieruń 

15. Szubert Karolina    bezkl. 

16. Trecki Wiktor     UKS Unia  Bieruń 

 

Osoby towarzyszące: 

Niedźwiedzki Jacek 

 Maślanka Krzysztof 


